
 

2-Proje Adı: Girişimci Eğitimle Hayallerden Geleceğe (2017-1-

TR01-KA101-043586) 

Kapsamı: Erasmus+ Ana Eylem 1 Okul Eğitimi Personel 
Hareketliliği  

Uygulama Yılı : 2017-2019 

Proje İrtibat Kişisi: Hatice Sağlam 

Amaç:  Gençlerin geleceğe dair umutsuzluklarının giderilmesi, 
hayal dünyalarının gelişmesi ve bu doğrultuda potansiyellerini 
açığa çıkaran üretimde bulunmaları ve bunun için kendi kendilerinin güdüleyebilecekleri bir sürece 
ihtiyaçları olduğu gözlemlenmiştir. İçinde yaşadığımız yüzyılın henüz ilk çeyreğini yaşarken bile 
değişimin ve gelişimin hızla gerçekleştiğini , dünyanın ve kaynaklarının hızla dönüştüğünü görebiliyoruz. 
Bu hız karşısında gençlerin değişime ve gelişime uzaktan seyirci kalmak yerine bunun kaynağı olması 
ve kendi geleceklerini tasarlayabilmesi için 21.yy ın ihtiyaç duyduğu becerilere sahip olması gerekiyor. 
Çevrelerindeki sorunları ve ihtiyaç alanlarını gözlemleyebilen ,fikir üretebilen ,bunları uygulamaya 
geçiren ,,sorgulayan ,fark yaratan, bireyler çağımızın ihtiyaç duyduğu bireylerdir. Bu nedenle gençlerin 
okul yaşantıları boyunca akademik bilgi edinmesinin , sanat ve spor alanlarında beceri kazanmalarının 
yanı sıra girişimci bakış açısını kazanması onları hem üniversite hem de iş hayatına hazırlamada önemli 
rol oynar. Çünkü Girişimcilik çağımızın ekonomik ve sosyal açıdan en önemli güçlerinden biridir. Buna 
bağlı olarak iş alanlarındaki ve teknolojik gelişme dalgaları sürekli olarak dünyayı dönüşüm üzerine 
şekillendirmektedir.  

Bu bağlamda projenin amacı ;  Gençleri sadece üniversite hayatına değil iş hayatına öz yönetimi yüksek, 
kendi geleceğini tasarlayabilen, girişimci zihin yapısına sahip bireyler olarak yetiştirmek projenin 
amacıdır. 

 Proje İçeriği: 

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından kabul edilen AB Bakanlığı tarafından hibelendirilen Erasmus+KA101 
projesinin amaçlarına ulaşmak için 16 öğretmenimiz  Avrupa’da 4 farklı ülkede girişimcilik eğitimi  , 
inovasyon ve teknoloji kullanımı alanlarında farklı eğitimlere katılarak mesleki yeterliliklerini artıracak 
öğretim yöntem ve tekniklerini geliştirmişlerdir. 

Bu eğitimler; 

1-Girişimcilik Eğitimi(Paris-Fransa) 

2-Avrupa Boyutunda Girişimcilik(Münih -Almanya) 

3-Dijital Okul (Roma –İtalya) 

4-Okullarda Koçluk Stratejileri (Amsterdam-Hollanda) 

FACEBOOK: https://www.facebook.com/profile.php?id=100081243910137&sk=about  

Kanuni Anadolu Lisesi ''Girişimci Eğitimle Hayallerden Geleceğe'' 

INSTAGRAM: 

https://instagram.com/kalgirisimcilikkulubu?igshid=MTNiYzNiMzkwZA%3D%3D&utm_source=qr 

 

 



Kanuni Anadolu Lisesi Erasmus + KA1 Öğrenme Hareketliliği 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


